
 
 

POSTANOWIENIE NR 158/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W CIECHANOWIE II 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta i Gminy Chorzele na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Ciechanowie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany nazwy siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 9 w Mieście i Gminie 
Chorzele ustalonej postanowieniem Nr 5/2020 Komisarza Wyborczego w Ciechanowie II z dnia 16 marca 
2020 r. w sprawie podziału Miasta i Gminy Chorzele na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2020 r. poz. 3610, zm. 
Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 5764) z Punkt Przedszkolny na były Punkt Przedszkolny. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele, Wojewodzie 
Mazowieckiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Ciechanowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Ciechanowie II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Ciechanowie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Ciechanowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy 
Chorzele. 

   
Komisarz Wyborczy w Ciechanowie II 

 
 

Paweł Fabisiak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 lutego 2024 r.

Poz. 2348



Załącznik do postanowienia Nr 158/2024 

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie II 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

Podział Miasta i Gminy Chorzele na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Miasto Chorzele ul. Adama Mickiewicza, 
Akacjowa, Bagienna, Bolesława 

Chrobrego, dr. Wacława Bendowskiego, 
Grunwaldzka, Jana Pawła II, Jana III 
Sobieskiego, Kazimierza Wielkiego, 

Klonowa, Kościelna, Królewska, Krótka, 
Królowej Bony, Królowej Jadwigi, 
Mieszka I, Mostowa, Nadrzeczna, 

Ogrodowa, Plac Tadeusza Kościuszki, 
Polna, Przechodnia, Ruda, Sosnowa, 

Stara Targowica, Szkolna, Wiatraczna, 
Władysława Jagiełły, Władysława 
Łokietka, Zygmunta Padlewskiego, 

Zygmunta I Starego, Zuzanny, Zygmunta 
III Wazy. 

Hala Sportowa przy Zespole Szkół Powiatowych, 
ul. Szkolna 4b, 

06-330 Chorzele 

2 

Miasto Chorzele: ul. 1 Maja, 11 
Listopada, Brzozowa, Cmentarna, 
Jodłowa, Józefa Ignatowskiego, 

Kasztanowa, Kolejowa, Księżycowa, 
Leśna, Młynarska, Nowa, Olszewska, 

Pogodna, por. Mieczysława 
Karczewskiego, Przytulna, 

Rzemieślnicza, Spokojna, Stanisława 
Komosińskiego, Świerkowa, Wesoła, 

Wierzbowa, Wincentego Witosa, 
Zarębska, Zduńska, Żabia. 

Hala Sportowa przy Zespole Szkół Powiatowych, 
ul. Szkolna 4b, 

06-330 Chorzele 

3 
Jedlinka, Nowa Wieś, Wasiły-Zygny, 
Wólka Zdziwójska, Zdziwój Nowy, 

Zdziwój Stary. 

Świetlica Wiejska, Nowa Wieś 14, 
06-330 Chorzele 

4 

Annowo, Bobry, Bugzy-Jarki, Bugzy-
Święchy, Bugzy Płoskie, Dąbrówka 
Ostrowska, Duczymin, Dzierzęga-

Nadbory, Jarzynny Kierz, Opiłki Płoskie, 
Rapaty-Górki, Rapaty-Żachy, Stara Wieś. 

Publiczna Szkoła Podstawowa, 
Duczymin 15, 06-330 Chorzele 

5 

Aleksandrowo, Czaplice-Furmany, 
Czaplice-Piłaty, Czaplice Wielkie, 

Czarzaste Małe, Dąbrowa, Gadomiec-
Chrzczany, Gadomiec-Miłocięta, 

Gadomiec-Peronie, Krzynowłoga Wielka, 
Łazy 

Publiczna Szkoła Podstawowa, Krzynowłoga 
Wielka 18, 06-330 Chorzele 

6 

Bagienice, Bogdany Małe, Bogdany 
Wielkie, Czarzaste Wielkie, Kwiatkowo 
k. Duczymina, Liwki, Niskie Wielkie, 

Przątalina, Rapaty-Sulimy 

Świetlica Wiejska, Bagienice 37, 
06-330 Chorzele 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2348



 

7 Lipowiec, Rembielin, Rycice Świetlica Ochotniczej Straży Pożarnej, Rycice 50, 
06-330 Chorzele 

8 Brzeski-Kołaki, Budki, Grąd Rycicki, 
Przysowy, Zagaty 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2, 
ul. Szkolna 4B, 06-330 Chorzele 

9 Łaz, Mącice, Opaleniec, Sosnówek, 
Ścięciel 

Były Punkt Przedszkolny, Łaz 77, 
06-333 Zaręby 

10 Kwiatkowo, Zaręby. Publiczna Szkoła Podstawowa, Zaręby 41, 
06-333 Zaręby 

11 Poścień-Wieś, Poścień-Zamion, 
Pruskołęka, Raszujka. 

Publiczna Szkoła Podstawowa, Poścień-Wieś 47, 
06-330 Chorzele 

12 Binduga, Krukowo. Publiczna Szkoła Podstawowa, 
Krukowo 87, 06-333 Zaręby 

13 Nowa Wieś Zarębska, Rawki, 
Rzodkiewnica, Skuze, Wierzchowizna. 

Świetlica Wiejska, Rzodkiewnica 6a, 
06-333 Zaręby 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2348


	POSTANOWIENIE NR 158/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W CIECHANOWIE II z dnia 19 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Miasta i Gminy Chorzele na stałe obwody głosowania


		2024-02-21T11:40:08+0000
	Polska
	Izabela Ewa Hermanowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




